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Rionegro, 26 de septiembre de 2016
INFORME DE EVALUACION PRELIMINAR
INVITACION LISTA CORTA LC-001-2016

OBJETO: Servicio de mantenimiento preventivo y correctivo, atencion
especializada para el sostenimiento de la plataforma tecnologica
del sistema de emergencias y seguridad para el Centro de
Monitoreo y Control ~-CMC- del Municipio de Rionegro.

1.0 PROPONENTES

[ PROPONENTE NeiDENTDAD | VALORPROPUESTA |\ 10 | FECHA. HORA

Mantenimiento
correctivo y
preventivo:

($184.703.610)

Folio 049 .
1 INFRAESTRUCTURA DIGITAL 900.422.798-4 17 22 de septiembre,

Senvicio de 15:45 horas

conectividad de
internet:
($84.711.900)
Folio 049
Mantenimiento
correctivo y
preventivo:
(8305.603.211)
B Folio 065
COMPANIA INTERNACIONAL DE 22 de septiembre,
2 INTEGRACION S.A 830.056.149-0 Servicio de 108 15:50 horas

conectividad de
internet:
($36.090.937)
' Folio 065

Empresa de Seguridad del Crienie 5.A.5. |
WWW.850.qov.co |

Calle 49 # 50-05 Casa de g Cultura, 4 piso |
57(4)52063 11 |

Rionegro, Antioquia |




GRUPO UNION ELECTRICAS.A

890.937.250-6

Mantenimiento
correctivo v
preventivo:

($218.982.472)

Folio 0247

Seivicio ge
conectividad de
internet:
($22.123.684)
Folio 0248

22 de septiembre,
28 15:53 horas

2.0 EVALUACION
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establecido en la Resolucion 004 del 12 de septiembre de 2016 procede a realizar la evaluacion

(SR

juridica, técnica y financiera, con ios siguientes resuitados:

2.1 CAPACIDAD JURIDICA
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COMPANIA
DOCUMENTOS INFRAESTRUCTURA GRUPO UNION
SOLICITADOS. DIGITAL INTERNACIOONAL DE ELECTRICAS A
RrAboE ; INTEGRACION SA. vt
: CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CARTA DE PRESENTACION Folios 03-05 Folios 01-03 Folios 06-08
FOTOCOPIA DEL
DOCUMENTO DE IDENTIDAD CUMPLE CUMPLE CUMPLE
DEL REPRESENTANTE Folios 06 Folios 04 Folios 010 ,
LEGAL
CERTIFICADO DE
EXISTENCIA Y T ULE g EPLE g OIMLE:
RERESENTAC'éN LEGAL mOnUS Ui~vivm TUNUS UU-ui1 M~ TONUS U1 a~Uay-
REGISTRO UNICO DE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PROPONENTE RUP Folios 014-022 Folios 08-055 Folios 024-077
RECISTRO UNICA cumpLE cuMpLE cumMDLE
TRIBUTARIO RUT Folios 023 Folios 056 Folios 079
CERTIFICADO CUMPLE CumPLE CUMPLE
PROCURADURIA Folios 024-025 Folios 057-058 Folios 083-084

Empresa de Seguridad del Oriente S.AS.
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Calle 49 # 50-05 Casa de la Cultura, 4 piso
57 {4) 520 463 11

Rionegro, Antioquia




